CUADRO DE EVALUACION DE PROPUESTAS PARA EL SERVICIQ DE DIGITACION-UFCAS GERESA
N NOMBRES Y APELLIDOS FOLIOS RUC VERIFI(;?J(;‘I;)LNEUFCAS
1 |LOPEZ CHIRINOS YOVANY FERNANDO 26 10416209087 SI CUMPLE
2 |ZAPATA RAMOQS YRMA HAYDEE 68 10407896101 S| CUMPLE
3 SAAVEDRA TESEN WILLIAN IVAN 58 10167854040 $1 CUMPLE
4 |SILUPU NUREZ RAUL 48 10400490347 SI CUMPLE
5 |PEREZ MORIJENNY ESTEFANY 57 10465853412 S| CUMPLE
6 |RAMIREZ ROJAS MAX GUISSEPI 41 10417631360 S| CUMPLE
7 BARRETO ROJAS JEAN CARLOS 24 10732210950 S| CUMPLE
8 |YOVERA PUICAN JESUS HUMBERTO 49 10722770060 S| CUMPLE
9 |SANCHEZ FERNANDEZ JORGE LUIS 43 10773366328 S| CUMPLE
10 |PORRAS NAVARRO JUAN MANUEL MILTON 100 10403181191 S| CUMPLE
11 |IPANAQUE MENDOZA JHAN ERNESTO 49 10737009152 SI CUMPLE
12 |MONTENEGRO MILIAN MARIA YSABEL 35 10473986677 S1 CUMPLE
13 |OSORIQ DE LA FUENTE MARIA PIA 65 10474135824 SI CUMPLE
14 |URRUTIA CALLE NELIDA 31 10403367228 S| CUMPLE
15 |SILVA ORRILLO MERLY FIORELA 36 10457054501 SI CUMPLE
16 |LLUNCOR VALDEZ LORENA FABIOLA 37 10418075806 S) CUMPLE
17 |LOZANGC DIAZ MARCO ANTONIO 19 10166915911 S| CUMPLE
18 {VALLEJOS MONTALVO NILTON CESAR 28 10405767568 S1 CUMPLE
19 |VASQUEZ VEGA JANETH IVETTE 78 10422860288 S| CUMPLE
20 {AMENERO CANOTE FRANCCESCA 73 10444047904 S| CUMPLE
21 |SEMINARIO CARRASCO ELIZABETH DEL PILAR 37 10735841128 S| CUMPLE
22 |SAAVEDRA NOPO SULY GIOANNA 44 10410285954 S1 CUMPLE
23 |ALAYO ESPARRAGA EDBIR 32 10167705338 SI CUMPLE
24 [HERRERA RAMOS JORDI ANTONIO 39 10776893299 Sl CUMPLE
25 |QUIROGA ALBERCA EDGARDO ELIBERTO 40 10425953431 S! CUMPLE
26 |MEJIA DIAZ LAYLA SHIRLLEY 52 10176220151 $1 CUMPLE
27 |MINO BARRETO CARLOS ALBERTO 46 10167380064 $1 CUMPLE
28 |GRANADOS YOVERA MARCO DAVID 38 10463256255 S| CUMPLE
29 |CRUZ RAMOS BLANCA YSABEL 88 10422264294 S| CUMPLE
30 |DOMENACK JUAREZ MIRIAM PETRONILA 47 10167330744 SI CUMPLE
31 |CHIROQUE MUNOZ LUCERQ ELIZABETH 34 10419658940 S1 CUMPLE
32 |FARFAN BANCES MARIA SOLEDAD 53 10401679222 Sl CUMPLE
33 |EXEBIO CHEPE YOLANDA VICTORIA DE FATIMA 23 10714301212 S CUMPLE
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